ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        26 октября 2021 года         № 36

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2021	с. Георгиевка	      № 56-п

О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 26.07.2021 № 42-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Георгиевского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях обеспечения согласованных действий по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Георгиевского сельсовета, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление администрации Георгиевского сельсовета от 26.07.2021 № 42-п «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Георгиевского сельсовета» внести следующие изменения:
1.1. Добавить пункт 2 следующего содержания:
«2.  Утвердить состав координационного (совещательного) совета по развитию малого и среднего предпринимательства Георгиевского сельсовета согласно приложению № 2.»
1.2.Добавить приложение № 2 к постановлению администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 26.07.2021 № 42-п и изложить в следующей редакции:

	Приложение № 2 к постановлению администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края
от 26.07.2021 № 42-п

СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО (СОВЕЩАТЕЛЬНОГО) СОВЕТА ПО ПОДДЕРЖКЕ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	  Председатель координационного (совещательного) совета:

	1.
	Глава Георгиевского сельсовета
	Сергей Владимирович Панарин

	Заместитель председателя координационного (совещательного) совета:

	2.
	Главный бухгалтер Георгиевского сельсовета
	Светлана Викторовна Виноградова

	Ответственный секретарь координационного (совещательного) совета:

	3.
	Ведущий специалист Георгиевского сельсовета
	Ольга Владимировна Павликова

	Члены координационного (совещательного) совета (по согласованию):

	4.
	Индивидуальный предприниматель
	Татьяна Яковлевна Тятенкова

	5.
	Председатель Георгиевского сельского Совета депутатов
	Анна Николаевна Живаева

      1.3.Пункты 2,3 считать пунктами 3,4.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	              С.В. Панарин

[bookmark: _GoBack]
Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

2